МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
государственное автономное учреждение

«Государственный русский драматический театр им. М.Ю. Лермонтова»
(ГАУ «ГРДТ им. М. Ю. Лермонтова»)

E-mail: lteatr@mail.ru. Тел./факс:________________
ОКПО 51332620, ОГРН 103200121891, ИНН/КПП 2014025859/2014011001

проспект Кирова, 13 «а» г. Грозный, Чеченская Республика, 364016

ПРИКАЗ № Vff-Aift-
« CJ » О £ 2016г. г. Г розный

Об утверждении показателей эффективности деятельности всех категорий
работников ГАУ «Государственный русский драматический театр им. М. Ю.

Лермонтова»

В соответствии с распоряжением Главы Чеченской Республики от 27
августа 2014года №174-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы
Чеченской Республики от 17 апреля 2013года №53-рг», Планом мероприятий
(«Дорожной картой»), направленных на повышение эффективности и качества
услуг, предоставляемых ГАУ «Государственный русский драматический театр им.
М. Ю. Лермонтова» в повышении эффективности деятельности, а также качества
оказываемых услуг, реализации задач и функций, возложенных на ГАУ
«Государственный русский драматический театр им. М. Ю. Лермонтова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Показатели и критерии оценки эффективности деятельности работников
ГАУ «Государственный русский драматический театр им. М.Ю. Лермонтова»,
согласно приложению 1.

1.2. Положение о выплатах стимулирующего характера (премии) по итогам
выполнения показателей эффективности деятельности работников ГАУ
«Государственный русский драматический театр им. М.Ю. Лермонтова» за
отчетный период (квартал, полугодие, год),согласно приложению 2.

2. Создать Комиссию по оценке выполнения целевых показателей
эффективности деятельности работников ГАУ «Государственный русский
драматический театр им. М.Ю. Лермонтова» и их премированию в составе
согласно приложению 3.

3. Утвердить Положение о Комиссии по оценке выполнения целевых
показателей эффективности деятельности работников ГАУ «Государственный
русский драматический театр им. М.Ю. Лермонтова» и их премированию
согласно приложению 4.

mailto:lteatr@mail.ru

4. Считать утратившим силу приказ по ГАУ «Государственный русский
драматический театр им. М. Ю. Лермонтова» от « 20 » января 2014 г. № 06/1 -п
«Об утверждении показателей эффективности деятельности основной категории
работников ГАУ «Государственный русский драматический театр им. М. Ю.
Лермонтова»».

5. Установить, что пункт 1 настоящего приказа распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июня 2016 года.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Б.Дааев